
                                    
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 сентября 2017 г.                                                                                      № 16                                       

с. Сараса 
 
Утверждение состава комиссии по 
экономике, бюджету, налоговой и 
кредитной политике  
 
 
 Руководствуясь Уставом МО Пролетарский сельсовет Собрание депутатов 
Пролетарского сельсовета  РЕШИЛО: 
 
 

Утвердить состав  комиссии по экономике, бюджету, налоговой и кредитной 
политике в составе: 
Кудрявцева Надежда Ивановна    - председатель комиссии 
 
Коновалова Екатерина Николаевна     - секретарь комиссии 
 
Кузьмин Александр Сергеевич      - член комиссии 
 
 
Председатель Собрания депутатов  
Пролетарского сельсовета            А.Я. Булыгин
       
 
 


